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Resim 1: Bir standart vakum pompası ile havalandırma  

Önemli: Sistemi açmadan önce, yakıt hatlarının uygun bir aletle bağlantılarından ayrılması gerekmektedir! Marş  
motoruna aşırı yüklenme hasarını önlemek için, havalandırma işlemini yalnızca motoru çalıştırarak yapmaktan  
kesinlikle kaçınılmalıdır!

sıkılmalıdır. Vida çok fazla sıkılırsa conta halkası deforme 
olur, bu ise yakıt sızıntısına ve havanın içeri girmesine  
neden olur.

Bir araçta yakıt filtresi değiştirildiğinde, bazı önemli husus-
lara dikkat edilmelidir. En sık görülen hata kaynaklarından 
biri, enjeksiyon sisteminde hava kalmasıdır. Sistem temiz 
değilse veya hava tahliye edilmemişse enjeksiyon siste-
minde ağır hasarlar meydana gelebilir. 

Özellikle modern dizel motorlar çok hassastır, çünkü 
yağlama işlevi gören dizel yakıt olmadan enjektörler ve 
yüksek basınç pompası çok kısa sürede kururlar.

Yakıt pompası kontrol edilerek motorların çoğu hava-
landırılabilir, örneğin kontağı birkaç kez açıp kapatarak, 
bir arıza teşhis cihazı aracılığıyla veya yakıt pompasına 
doğrudan akım verilmesi suretiyle havalandırma işlemi 
yapılabilir.

Manuel havalandırma da en yaygın yöntemlerden  
biridir. Bazı araçlarda yakıt sistemine zaten bir el pom-
pası entegre edilmiştir. Diğerlerinde ise hava, bir vakum  
pompası yardımıyla manuel olarak emilip, sistemden 
dışarı atılmalıdır.

Genel olarak kuru çalışmayı önlemek için, yeni filtrenin 
montaj işleminden önce temiz yakıtla doldurulması ge-
rekir; böylece bunun ardından gerçekleşen havalandırma 
işlemi kolaylaşır.

İstenmeyen hava girişinin önüne geçmek adına, dizel 
yakıt filtresinden su tahliyesi sırasında da özen göste-
rilmelidir (örn. KL 154). Suyun vakumla çekilmesinden 
sonra, gevşetilen hava tahliye vidası doğru tork ile tekrar 

Resim 2: Dizel yakıt filtresi KL 

154’teki hava tahliye vidasının 

contası

Resim 3: Hatların sökülmesi,  

havanın yakıt sistemine girmesini 

önler

›› Bakınız Sayı no. 02/2017: Aşırı yüklenme nedeniyle marş motorunun arızası


